COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA
(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

PROVVEDIMENTO N. {86 DEL 22- 92~ 204§
Oggetto: Liquidazione gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali, anno 2016.

IL Responsabile del I°Dipartimento
“ Segreteria Generale- Servizi Istituzionali”

Visto il provvedimento del Sindaco n.22 del 22/12/2016 con il quale & stato nominato responsabile dei
servizi ascritti al dipartimento suddetto con attribuzioni delle relative funzioni dirigenziali ex comma 3 bis, art.51
Legge 142/90,fra i quali rientra il servizio 1.01.01.03;

Vista la delibera di C.C. n.33 del 04/07/2016 con la quale tra l'altro & stato fissato I'importo dei gettoni di
presenza da corrispondere ai Consiglieri Comunali, per un ammontare di €. 23,24 la seduta per I'anno 2016;

Dato atto che a seguito degli accertamenti d'ufficio le sedute e le relative presenze risultano per come da
prospetto allegato;

Ritenuto di dover procedere all'emissione del Mandato di Pagamento collettivo con quietanza a firma dei
Sigg.ri Consiglieri in elenco salvo loro diversa disposizione ;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all.
4/2);

Visto il T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000;

Visto lo Statuto Com.le ed il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) di liquidare ad ognuno dei Consiglieri Comunali di cui all'unito prospetto I'importo risultante a lato di ciascuno,

per la partecipazione alle relative sedute consiliari svoltesi nel 2016, per la spesa complessiva di Euro 3.718,40;

i

Diversi Consiglieri -
come da allegato €.3.718,40 0101103 1030027/0

2) Al sensi degli artt.4 e 18 del vigente Regolamento di Contabilita, la presente Determinazione a cura del_l’ufﬁciq
di Segreteria sara numerata sull’'apposito registro ed inviata in copia a questo ufficio, al settore Finanziario per i
conseguenti adempimenti ed all’Albo Pretorio on-line per la prescritta pubblicazione digg.15.

Il Responsabile del 1°Dipartimento ad interim
“Segreteria Generale-Servizi Istituzionali”
(Dr.Bruno B )

Parere favorevole di regolarita contabile /
ed attestazione di copertura finanziaria
( Art.49 e 183 comma 7 D.lgs.vo n.267/00)
Il Responsabile del Sepyizio Finanziario
(Dr. Brung
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COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA

Prospetto di liquidazione gettoni di presenza Consiglieri Comunali anno 2016 €. 23,24 a seduta

( Libero Consorzio Comunale di Ragusa )

delibera di C.C. n. 33 del 04/07/2016.

Zisa Maria

Brancato Gaudenzio
Pernice Gaetano
Agnello Luca
Pluchino Rosario
Fidone Guglielmo
Micieli Salvatore
Cuciti Lucia
Occhipinti Domenico
Agosta Ignazia
Bellassai Matteo

Di Marco Salvatore
Caccamo Santina

SEDUTE N. 14

n. 4x€.23,24
n.14 x €.23,24
n.14 x €.23,24
n.14 x €.23,24
n.13 x €.23,24
n.14 x €.23,24
n.12 x €.23,24
n.14 x €.23,24
n.10 x €.23,24
n.13 x €.23,24
n.14 x €.23,24
n.12 x €.23,24
n.12 x €.23,24

Totale

MDD DD DD D MDD

TOTALE €.

92,96

. 325,36
. 325.36
. 325,36
. 302.12

325,36

. 278,88

325,36

. 232,40
. 302,12

325,36

. 278,88
. 278,88

3.718,40

IRETTIVO

NISTRATIVI
a Comitini)




